«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет
сельского поселения  «Сторожевск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 24 января 2025 года
	                                              № V-33/6

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Сторожевск)

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 16.11.2005 № I-2/3 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 16.11.2005 № I-2/3 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» следующее изменение: абзац третий пункта 1.1 Положения изложить в новой редакции:
«- полное: Администрация сельского поселения «Сторожевск» муниципального района «Корткеросский» Республики Коми;».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  сельского поселения                                                          Х.Н.Гевейлер

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]